[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 августа 2019 г.									     № 202
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Унъюган от 04.09.2012 № 229
«Об утверждении Положения о комиссии
по назначению пенсии за выслугу лет
лицам, замещающим муниципальные
должности и должности муниципальной
службы в органах местного
самоуправления сельского поселения
Унъюган, и установлению стажа
муниципальной службы»

 В связи с  кадровыми изменениями:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 04.09.2012 № 229 «Об утверждении Положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного  самоуправления сельского поселения Унъюган, и установлению стажа муниципальной службы», изложить в новой редакции.
	     2. Постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 28.12.2016 № 555 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 04.09.2012 № 229 «Об утверждении Положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет
лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Унъюган, и установлению стажа муниципальной службы» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.

Глава сельского поселения Унъюган		                                         В.И. Деркач

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
от 30.08.2019 №202

Приложение 2
к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
от 04.09.2012 № 229

Состав комиссии
по назначению пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим  муниципальные должности и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления сельского поселения Унъюган, и установлению
стажа муниципальной службы

	Председатель комиссии:
Мальцева Оксана Анатольевна

- заместитель главы поселения по правовым, социальным вопросам, заведующий отделом правого, социального обеспечения и муниципальной службы

	Заместитель председателя комиссии:
Балабанова Лариса Викторовна

- заместитель главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Секретарь комиссии:
Леонюк Марина Анатольевна

- главный специалист отдела правого, социального обеспечения и муниципальной службы

Члены комиссии:

Иванова Надежда Ивановна

- заместитель главы поселения по экономике, финансам и инвестиционной политике

	Захарова Наталия Алексеевна
	-главный специалист финансово-экономического отдела

Бикмеева Венера Гаптельможиповна

-заместитель главного бухгалтера финансово-экономического отдела

Герасимовская Светлана Владимировна

- главный специалист отдела правого, социального обеспечения и муниципальной службы

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта Постановления  о внесении изменений

Исполнитель:
Главный специалист Гераисмовская С.В. 26-166 (135#)________________________________

Согласовано:
	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Заместитель главы поселения Н.И. Иванова

	Заместителя главы поселения Л.В. Балабанова

image1.jpeg